

OK Holding Rask Mølle ApS
Gyvelvej 14, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 28 69 98 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Olav Krog Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Holding Rask Mølle ApS Gyvelvej 14 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 28 69 98 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Olav Krog Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.049 kr. mod -67.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 683.893 kr. mod -674.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.049	-67.702
Andre finansielle indtægter	1.018.419	512.854
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-298.225</u>	<u>-1.119.509</u>
Resultat før skat	696.145	-674.357
2 Skat af årets resultat	<u>-12.252</u>	<u>-5</u>
Årets resultat	<u>683.893</u>	<u>-674.362</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Overføres til overført resultat	333.893	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.124.362</u>
Disponeret i alt	<u>683.893</u>	<u>-674.362</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.505.213	5.663.148
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>759.065</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.505.213</u>	<u>6.422.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.505.213</u>	<u>6.422.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	409.823
Tilgodehavende selskabsskat	<u>95.834</u>	<u>46.736</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.834</u>	<u>456.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.211.834</u>	<u>4.901.434</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.211.834</u>	<u>4.901.434</u>
Likvide beholdninger	<u>246.799</u>	<u>45.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.554.467</u>	<u>5.403.576</u>
Aktiver i alt	<u>12.059.680</u>	<u>11.825.789</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.572.170	11.238.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>12.047.170</u>	<u>11.813.277</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Anden gæld	1.260	1.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.510</u>	<u>12.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.510</u>	<u>12.512</u>
Passiver i alt	<u>12.059.680</u>	<u>11.825.789</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	12.362.639	500.000	12.987.639
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.124.362	450.000	-674.362
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	11.238.277	450.000	11.813.277
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.893	350.000	683.893
	125.000	11.572.170	350.000	12.047.170

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.225	1.119.509
	<u>298.225</u>	<u>1.119.509</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.254	0
Regulering af tidligere års skat	-2	5
	<u>12.252</u>	<u>5</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>5.211.834</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>211.170</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor kapitalinteressers bankforbindelse (Jyske Bank) afgivet tilbagetrædelses-erklæring vedrørende enhver forpligtelse som banken måtte have hos kapitalinteressere.		

Forpligtelsen udgør pr. balancedagen i alt 0 kr.